
DODATEK č. 1
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 6.11. 2017

č. smlouvy objednatele: 02PT-003535 
č. smlouvy zhotovitele: 17-308 

ISPROFOND: 3272531004

Název veřejné zakázky: D li  1107 Smiřice -  Jaroměř, TDI

mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

dodavatelem: PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem v ulici K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce Společnosti pro TDI -  Dl 1 1107 Smiřice - Jaroměř 

dodavatelem: INFRAM, a.s.

se sídlem v ulici Pelušková 1407,198 00 Praha 9 - Kyje

zastoupeným 
bankovní spojem:
IČO: 250 70 282 DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 4235
jako společník Společnosti pro TDI -  Dl 1 1107 Smiřice - Jaroměř 

(dále jen „konzultant") na straně druhé,

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod (dále jen 
„Smlouva") ze dne 6. 11. 2017 pro veřejnou zakázku „Dli 1107 Smiřice -  Jaroměř, TDI (dále jen 
Dodatek č. 1").

1



I. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2017 Souhrn smluvních dohod (dále jen „Smlouva4'), 
jejímž předmětem je zajištění stavebního dozoru na stavbě „D li 1107 Smiřice -  Jaroměř44 
(dále jen „Stavba44).

2. Vzhledem k aktuálnímu stavu realizace stavebních prací na Stavbě, ke struktuře probíhajících 
stavební prací a k rozsahu nedokončených stavebních objektů, vznikla potřeba upravit 
předpokládané počty dní u vybraných pozic výkonu činnosti TDI. Tato změna není změnou 
závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Vzhledem k těmto skutečnostem se proto smluvní strany v souladu s článkem 23.2 Zvláštních 
obchodních podmínek dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, jehož předmětem je změna 
Rozpisu služeb v Příloze A Zvláštních obchodních podmínek.

II. Změna rozpisu služeb

1. Smluvní strany se dohodly na změně, tzn. na navýšení, resp. snížení předpokládaného počtu 
dní u vybraných pozic v týmu konzultanta, a to tak, jak je specifikováno v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1, která v celém rozsahu nahrazuje Rozpis služeb obsažený v příloze A Zvláštních 
obchodních podmínek Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a konzultant obdrží 
po dvou stejnopisech.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za konzultanta:

Datum: -  2 - 1 k  2011 Datum: 2  2 - 06-  2021



Příloha č. 1 - Změna rozsahu poskytovaných služeb „D11 1107 Smiřice - Jaroměř, TDI"
" D li 1107 Smiřice - Jaroměř, TDI " - Dotatek k SSD č. 1 
ROZSAH SLUŽEB

Služba - funkce
Počet dní 
dle SSD Denní sazba Celková cena Zůstatek dní k 

31.10.2021
Počet dní dle 
Dodatku č. 1

Celkem dnů s 
Dodatkem č. 1 Cena Kč dle Dodatku č. 1 Celková cena po 

navýšení Dodatku č. 1
i  ym asistenta správce stavov

Asistent správce stavby
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring
Právník
Koordinátor BOZP

A) Tým správGe stavby -  celkem

B) Technická dozorčí správa
Asistent specialista geotechnika__________________________
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) 
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista trubní vedení_________________________
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)_______
Asistent specialista geodet UOZI_________________________
Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí________
Asistent specialista PKO_______________________________
Asistent specialista ekodozor____________________________
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti_______

B) Technická dozorčí správa - celkem__________________________

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert - inženýrská geologie
Expert - pozemní komunikace
Expert - mosty a inženýrské konstrukce
Expert- produktovody
Expert - elektrotechnická zařízení

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem

Celková cena Cena Kč dle Dodatku č. 1 Celková cena po 
navýšení Dodatku č. 1

A) Tým asistenta správce stavby - celkem CELKEM 1,445,800.00 25,856,200.00
B) Technická dozorčí správa - celkem CELKEM 1,445,800.00 45,373,000.00
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem CELKEM 0.00 760,500.00
Celkem (bez DPH) 71,989,700.00 - 71,989,700.00
DPH (21%) 15,117,837.00 - 15,117,837.00
Celkem vč. DPH 87,107,537.00 - 87,107,537.00


